
BEZERROS 

:Jl)8LiCA, "' 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

j EM. _10 ,'_ 01 ;~Ojj- PORTARIA Nº. 151, DE 10 DE ABRIL DE 2017. 

l- -.... ~~(7.t\11~ 
1 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao Ofício n°. 

089/2017 da Câmara Municipal de Bezerros, com devida autorização do Prefeito 

em anexo, 

RESOLVE: 

CEDER.. para a Câmara Municipal dos Bezerros o servidor 

efetivo FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA SILVA, mat. nº. 032991, RG: nº. 

2.036.467 SSP/PE. CPF: nº. 314 956 994-04. cargo: Auxi liar Administrativo. 

lotado na Secretaria de Finanças, deste Município, COM ÔNUS para a cedente, 

a partir de O 1/04/2017. ////// li Ili //Ili/li 1//IIIIIII //Ili/li //Ili/Ili/ IIII/IIII IIIIII I/IIIII/IIIII IIIII IIIIIII/I/I/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 

SEVERINO OTAVI, J/A'<h-\ 

PR 

10 de Abril de 2017. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: l O 091.510/0001 -75. 


